MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus

São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação

em vigor, torna pública o RESULTADOL FINAL – CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019 de

05/02/2019, para o preenchimento de vagas remanescentes do Exame Classificatório 2019.1 –

concernente ao Edital Nº 127/2018, de 11 de setembro de 2018, para os Cursos: TÉCNICO EM

COZINHA, GUIA EM TURISMO E TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E

BAR forma Subsequente.

Ao mesmo tempo, convoca os candidatos abaixo discriminados (Situação: Classificado –

Aprovado) para comparecerem à Coordenação do Controle Acadêmico das 8:30h às 12:00h e

das 14:00h às 19:00h nos dias 14 e 15 de fevereiro de 2019, munidos dos documentos exigidos no

Edital de Chamada Pública Nº. 001/2019 de 05/02/2019 – item 4.3, incisos I a VIII, para

realizarem a matrícula institucional, para o curso em que foi selecionado.

CANDIDATOS SELECIONADOS
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - APROVADO – DENTRO DO Nº DE VAGAS

CURSO: TÉCNICO EM COZINHA – Tarde

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

01 Suirte de Sousa Almeida Cunha 4.801.824 8,45

02 Gilvânia Kelly de Sousa Pulqueiro 4.311.323 8,30

03 Tatiely de Sousa Silva 4.192.024 8,15

04 Eduardo Neri Matins 4.720.395 8,0

05 Sandra Regina de Assis Santos 2.414.889 7,87

06 Laura Milena Oliveira de Sousa 3.831.098 7,75

07 Maricélia Fernandes da C. A.de Sousa 1.388.576 7,37

08 Alice da Costa Barbosa 3.899.544 7,28

09 Lucineide de Castro Soares 3.128.134 7,10

10 Francisca de Sousa Oliveira 1.726.074 7,08

11 Jussara Rodrigues Monteiro 2.762.404 7,03

12 Samira da Silva de Oliveira 4.337.987 6,95

13 Regina Maria de Almeida Ruben Costa 4.378.242 6,90

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CANDIDATOS SELECIONADOS
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - EXCEDENTE

CURSO: TÉCNICO EM COZINHA – Tarde

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

14 Juliana Oliveira Paes Landim 2.464.100 6,90

15 Anaclécia Torres Paes Landim 3.352.860 6,85

16 Luisa Bruna Landim Pereira 3.120.353 6,75

17 Talita da Silva Farias 4.394.654 6,75

18 Graziely Nascimento Braga 4.175.243 6,70

19 Edilaine Santos da Silva Pereira 3.366.778 6,68

20 Daianni Santos Guabiraba 3.299.574 6,66

21 Higina Maria de Sousa Neta 4.806.616 6,50

22 Jaqueline Rodrigues Miranda 3.871.599 6,50

23 Jaiolone Ribeiro do Rosário Sousa 4.319.952 6,45

24 Ioranny Cristina de Oliveira Ferreira 3.973.126 6,25

25 Vitor Gustavo da Mota Silva 4.417.601 6,20

26 Nathali Miranda de Souza 4.616.618 6,15

27 Mara Tamires Costa Oliveira 3.894.691 6,10

28 Carla Mara Ribeiro de Macedo 16404144-36 5,00
 Curso Técnico em Cozinha: Candidata - Teresa Neuma Ribeiro Negreiros – RG. 985.808 foi desclassificada

por não apresentar documento obrigatório – item 2.3 do Edital, impossibilitando a realização de análise
documental.

CANDIDATOS SELECIONADOS

SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - APROVADO DENTRO DO Nº DE VAGAS
CURSO: TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO - Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

01 Lorena dos Passos Silva 4.146.757 9,05

02 Andreiza Oliveira Silva 3.893.380 8,74

03 Luanny Ferreira Lima 3.540.280 8,58

04 Priscila Miranda Damasceno 3.622.105 8,56

05 Elaine Ribeiro Bezerra 3.091.683 8,37

06 Laine Lopes de Brito 2.710.577 8,18

07 Emanoelly Ribeiro de Santana 4.185.494 8,10

08 Eliete de Sousa Silva 1.629.622 7,93

09 Raquel Almeida Sousa 4.348.680 7,70

10 Daiane Ferreira dos Santos 3.203.721 7,65

11 Marcelo Alves Ribeiro 2.121.158 7,62

12 Marcilene Mota Pereira 2.430.249 7,62

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CANDIDATOS SELECIONADOS
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - EXCEDENTE

CURSO TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO - Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

13 Luana Oliveira Costa 3.702.933 7,55

14 Murilo Barros dos Santos 3.559.149 7,50

15 Kaline Miranda dos S. Miranda 4.112.387 7,50

16 Valdomir da Silva Costa Filho 2.647.484 7,50

17 Emanuela de Jesus Miranda 4.215.492 7,45

18 Luara Ferreira Lima 3.870.242 7,41

19 Paloma Nunes Cardosos 2.989.208 7,35

20 Klecio dos Santos Lima 4.293.374 7,30

21 Lucas da Silva Gomes 1.862.655 7,25

22 Aline Dias Pereira 2.683.386 7,25

23 Gefferson da Trindade Cruz 4.020.113 7,20

24 Patrícia Oliveira de Assis 3.297.768 7,15

25 Alaís Dias Pereira 2.808.711 7,06

26 Raimundo Cavalcante Pereira 3.029.671 7,05

27 Anderson de Assis Santos 4.583.065 7,05

28 Gabriel Rodrigues dos Santos 3.858.669 7,05

29 Paloma Dias de Sousa 4.300.146 7,00

30 Natanael de Miranda Pereira 3.607.172 6,92

31 Franque Ferreira de Sousa Soares 3.756.170 6,85

32 Diego da Silva Brito 3.544.742 6,81

33 Larissa Conceição Paes L. Santos 4.151.260 6,80

34 Cremilda Pereira de Carvalho 1.291.248 6,78

35 Wesley Sousa Santos 4.501.591 6,75

36 Heloisa da Costa Barbosa 4.300.215 6,65

37 Helder da Costa Silva 2.464.268 6,62

38 Renilson Soares de Castro 14.816.278-99 6,62

39 Dalila Gomes de Oliveira 3.887.575 6,55

40 Elvira Emanuela Silva de Assis 4.288.299 6,50

41 Tercio de Sousa Silva 3.896.214 6,45

42 Rosiene dos Santos Castro 4.300.238 6,45

43 Janine Vitória Paes de Almeida 4.347.201 6,45

44 Guilherme América dos Santos 3.962.070 6,45

45 Kauique Henrique F. Paes L. Silva 3.790.204 6,45

46 Leonardo Ribeiro dos Santos 4.253.166 6,45

47 Kathyusia dos Santos C. Ferreira 3.961.817 6,40

48 Núbia de Fátima Baldoíno Lira 2.886.069 6,37

49 Rafael da Silva Oliveira 3.909.844 6,35

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

50 Rodrigo Bernado da Silva 7.567.936 6,35

51 Janaína Ferreira dos Santos 3.235.551 6,30

52 Genilson Americo Ribeiro Junior 4.297.783 6,20

53 Jaciara dos Santos Rodrigues 4.151.481 6,20

54 Geovani dos Santos Bastos 3.969.736 6,15

55 Andressa da Silva Magalhães  4.337.934 6,10

56 Franciele Ferreira de Sousa Soares 3.756.165 6,05

57 Ana Paula Brito Campinho 4.630.698 6,00

CANDIDATOS SELECIONADOS
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - APROVADO DENTRO DO Nº DE VAGAS
CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR - Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

01 Helia de Alencar Martins 2009098047510 8,75

02 Josean Sousa Ribeiro 2.471.002 7,91

03 Josiely de Sousa Ribeiro 22.463.107-17 7,75

04 Valdir Silva de Sousa 2.326.053 7,56

05 Garciene de Jesus Ribeiro 2.684.059 7,50

06 Emanuela de Jesus Miranda 4.215.492 7,45

07 Valdiça da Silva Aragão Paes 5040048-1 7,43

08 James de Sousa Silva 2.465.452 7,37

09 Katia Aragão Vieira 3.984.298 7,37

10 Alana Pereira de Sousa P. Ferreira 2.960.883 7,35

11 Alcione Brigida Santos Sena 1.726.171 7,35

12 Lucas da Silva Gomes 1.862.655 7,25

13 Andrielly Damasceno N. Bastos 3.749.405 7,25

14 Amaury de Almeida Soares 2.875.671 7,18

15 Rosineide dos Santos Rodrigues 3.896.998 7,10

16 Antoniela dos Santos Castro 4.147.683 7,05

17 Divina Ferreira dos Santos 4.574.176 7,05

18 Juliana Oliveira Paes Landim 2.464.100 6,90

19 Erica Galvão Silva 3.895.456 6,85

20 Ana Maria Pereira da Silva 3.978.444 6,85

21 Juscilene Santos Pereira 4.294.250 6,75

22 Edilaine Santos da Silva Pereira 3.366.778 6,68

23 Regivânia dos Passos Borges 3.454.923 6,60

24 Dalila Gomes de Oliveira 3.887.575 6,55

25 Luana dos Santos França 3.456.828 6,50

26 Jessika de França Silva 3.614.952 6,49

27 Rosiene dos Santos Castro 4.300.238 6,45

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CANDIDATOS SELECIONADOS
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - EXCEDENTE

CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR – Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

28 Núbia de Fátima Baldoíno Lira 2.886.069 6,37

29 Jaqueane Afonso Santos 3.894.075 6,35

30 Rafael da Silva Oliveira 3.909.844 6,35

31 Ruan Ribeiro dos Santos Ferreira 3.797.189 6,25

32 Carolina Lima da Silva 39.876.202-8 6,15

33 Aline da Sila Aragão Paes 4.442.609 6,10

34 Carla Mara Ribeiro de Macedo 16404144-36 5,00

São Raimundo Nonato, 13 de fevereiro de 2019.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato